Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 30.03.2020                                                                                                № 1556

О внесении изменений в схему размещения

нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования город Набережные Челны,

утвержденную постановлением Исполнительного комитета

от 25.10. 2016 № 5610 «Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования город Набережные Челны»

В соответствии с п. 5.24 Положения о системе муниципальных правовых

актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования город Набережные Челны,

утвержденную постановлением Исполнительного комитета от 25.10.2016 № 5610

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории  муниципального образования город Набережные Челны» (в редакции

постановлений Исполнительного комитета от 15.09.2017 № 5527, от 17.11.2017

№ 7048, от 07.05.2018 № 2523, от 18.10.2018 № 6197, от 30.04.2019 № 2266,

от 11.11.2019 № 5788, от 17.03.2020 № 1259)  изменения, дополнив ее пунктами

согласно приложению.

2. Управлению экономического развития и поддержки предпринимательства

Исполнительного комитета обеспечить официальное опубликование и размещение

на официальном сайте города в сети «Интернет» настоящего постановления

в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Кропотову Н.А.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                             Ф.Ш. Салахов

Приложение

к постановлению

Исполнительного комитета

от «30» марта 2020 №1556

Схема

размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования город Набережные Челны

№

п/п

Местонахождение

объекта (адрес)

Тип

объекта

Координаты поворотных

точек границ объекта

Специализация

объекта
Использование объекта

Комсомольский район

51.12
пос. Зяб, Сармановский   тракт

(район ж/д 18/38)

Павильон

24,32 кв.м

465200.739   2319069.215

465199.967   2319066.036

465200.338   2319065.373

465205.621   2319064.089

465206.190   2319064.459

465206.977   2319067.699

Реализация

кулинарной

продукции

Субъекты малого

и среднего

предпринимательства

51.13
ул. им. Е.Н. Батенчука,

в районе ж/д 8/17

Киоск

7,5 кв.м

464488.656   2317296.141

464486.545   2317294.801

464484.939   2317297.333

464487.050   2317298.673

Ремонт обуви

Субъекты малого

и среднего

предпринимательства

Центральный район

172.16 За ТЦ «Метро» возле ж/д 37/20в
Павильон

35,04 кв.м

469076.48   2321177.11

469073.92   2321185.49

469077.77    2321186.57

469080.33   2321178.17

469076.48   2321177.11

Реализация

товаров для сада

и дачи

Субъекты малого

и среднего

предпринимательства

172.17 За ТЦ «Метро» возле ж/д 37/20в
Павильон

34,99 кв.м

469073.57   2321186.40

469077.38   2321187.63

469074.68   2321195.96

469070.90   2321194.87

469073.57   2321186.40

Оказание услуг

по ремонту

кожгалантереи

и изготовление

ключей

Субъекты малого

и среднего

предпринимательства

Руководитель Аппарата

Исполнительного комитета                                                                                                                                                                    Г.К. Ахметова